XXX监控系统安装工程合同
甲方(建设方)：

乙方(承建方)：XXXXXXX
甲乙双方本着平等互利，友好协商的原则签订如下合同：

一、产品及工程项目：

项目名称：XXX监控系统工程

二、合同价款

合同总价（人民币）金额（大写）：         元整；（小写）      　元

按合同价款包括：设备费、安装调试费、辅材费及税金等。

三、产品的交货时间、地点和运费：
1、乙方在合同生效之日起      天全部交货安装；

2、交货地点为用户方的产品安装调试现场；

四、设备及安装的验收：

1、由甲方负责组织设备和安装项目的验收。验收小组由甲方代表组成，乙方派代表参加。

2、乙方完成设备交付，在自验、试运行正常后，书面通知甲方；甲方在接到书面通知后，三个工作日内完成设备及安装的验收工作，出具并签署验收报告。

五、付款方式：

1．工程完工并通过验收后叁天内，甲方支付给乙方合同价款的 XX % ，即金额（大写）：　      　整，￥：　 　元；
2. 合同价款的  XX% ，为保修期截留款，即金额（大写）：　　 　整，￥：　 　元。保修期截留款自验收日起一年后的叁天内由甲方支付给乙方；

3. 逾期付款甲方每日按所付金额的3‰滞纳金支付给乙方。

六、售后服务：免费保修期为一年

七、违约责任：
1、乙方若不能交付产品，甲方有权选择取消合同并向乙方索偿产品总值百分之三十的违约金。
2、乙方逾期交付产品，甲方有权向乙方索偿违约金，以每日支付未交产品款的千分之三计算。

3、甲方无正当理由拒收产品，乙方有向权甲方索偿合同总额（不含验收费）百分之三十的违约金。

八、本合同未尽事宜，由甲、乙双方协商解决。

九、本合同壹式肆份，甲乙双方各执贰份，具有同等的法律效力。

	甲    方：
	乙    方：XXXXX

	甲方代表(签名)：
	乙方代表(签名)：

	日期：
	日期：

PAGE
2